
COMUNE DI 

FRANCAVILLA DI SICILIA 
PROVINCIA DI MESSINA 

Ente del Parco Fluviale dell'Alcantara 

PROT. 	 Lì 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 
SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA 

Reg. Part. W 
Oggetto: Impegno spesa per servizio di elaborazione ed assistenza al risparmio 

Reg.Gen. 1274 IRAP 2012. 

Data 311121 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Premesso che con determina del Responsabile del Servizio n. 100 del 11/02/2011 veniva affidato il 
servizio di elaborazione ed assistenza al risparmio IRAP alla ditta Datanet s.r.l. di San Gregorio di 
Catania; 
Considerato che per l'attività di assistenza tecnica, consulenza fiscale e tributaria veniva 
riconosciuto un compenso solo in presenza di specifici vantaggi economici effettivamente 
conseguiti dall'ente, determinato in misura non superiore al 19% del complessivo vantaggio 
economico ottenuto fino ad un importo massimo di € 20.000,00; 
Vista la nota protocollo n. 20867 del 27/12/2012 presentata dalla ditta Datanet s.r.l. relativa al 
prospetto riepilogativo risparmio IRAP 2011/2012 che l'Ente ha conseguito; 
Visto lo Statuto comunale; 
Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale; 
Visto 1'O.A.EE.LL. e leggi vigenti in materia; 

DETERMINA 

Di Impegnare la complessiva spesa di € 16.911,84 al codice 1.01.03.03 cap. 580 del Bilancio di 
Previsione 2012 che presenta sufficiente disponibilità finanziaria; 
Di disporre che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio on line di questo ente. 

Francavilla di Sicilia, lì 

mico-Finanziaria 
) 

INDIRIZZO: PIAZZA ANNUNZIATA N. 3— 98034 FRANCAVILLA DI SICILIA (ME) 
CENTRALINO: 0942 98801 - FAx: 0942982523 

E-MAIL: COMUNEFDS@TISCALI.IT  
COD. Fisc. E P. VA 00159650837 



CE---~-' Dat8nu CL!5.r.L. I e  

Datanet Sri Sardegna 
Via Sgroppillo, 7 Via Logudoro, 35 

95027 San Gregorio (CT) 09122 CAGLIARI 
Tel. 095 7127093 (numero unico) Tel. 095 7127093 (numero unico) 
Fax 095 3830135 Fax 070 8041124 

info@datanetsrl.eu  sardegna@datanetsrl.eu  
P. iva 04271000871 www.datanetsrl.eu  

Comune di Francavilla di Sicilia 
Provincia di Messina 

N Prot 0020867 in Arrivo dei 27-12-2012 
Categoria 5 Classe 3 Fascicolo i 

Spett. le 
Comune di Francavilla di Sicilia 
Piazza Annunziata, 3 
98034 Francavilla di Sicilia (ME) 
C.A. dott.ssa Pennino 

OGGETTO: PROSPETTO RIEPILOGATIVO RISPARMIO IRAP 2011 -2012 

Gentile Cliente, 

come da accordi intercorsi telefonicamente con la presente si inoltra un riepilogo del risparmio 

Irap che l'ente ha conseguito. 

Come previsto al punto 4(vedi la Il pag) della determina dirigenziale n°100 dell' 11-02-11, con 

il quale l'ente ha accettato la ns off. 100_10, si conferma che per l'anno 2011 il Comune ha 

conseguito un risparmio Irap di € 57.124,25. Calcolando il 19% di tale importo si ha il 

compenso della scrivente che è pari a €10.853,58. 

Per quanto concerne l'impegno da predisporre per il risparmio Irap presunto per l'anno 2012 si 

consiglia impegnare la somma di € 12.000,00 ai quali bisogna aggiungere €4.911,84 (pari al 

saldo dei 2011 ancora da fatturare). 

Restando a vs disposizione, l'occasione è gradita per porgere cordiali saluti. 

San Gregorio di Catania, 11 dic. '12 

Datanet s.r.l. 
Area Amministrativa 
Dott.ssa Marinella Di Mauro 

A FNANZi1A - 

	 1 1 j 

-~ú4 wà -( 
1arot- 	., 

ruppO 9942f 	
1/2 



io Finanziario 

mo) 

NON COERENTE CON LE REGOLE DI 

TEMPESTI VITA' DEI PAGAMENTI 

Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell'art. 53, della Legge 142/90, come recepito 

dalla L.R. 11/12/1991, n. 48 appone, sul presente atto, il visto di regolarità contabile, attestante la 

COPERTURA FINANZIARIA della spesa di: 

€ 	 __ ,all'intervento »JÀ .U3 	cap. 5k-O 	(prenotazione n. 	71F 	)Bilancio 

di Previsione 2012. 

Francavilla di Sicilia, lì . 


